PRVA BANKA CRNE GORE

535-0000000011579-68

Kartica racuna u plathom prometu
29.01.2018 - 04.02.2018

86642 JU NACIONALNA BIBLIOTEKA CG BURBE CRNOJEVIC CT
Cetinje BULEVAR CRNOGORSKIH JUNAKA 163
REDOVAN PROMET (235030
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
5,726.42 12,684.27 6,957.85 PRETHODNI PROMET
29.01.2018 0.00 17.00 6,974.85 (pp30) CIP | BAR KOD ZA KNJ IGU U OKU 14
29.01.2018 0.00 42.00 7,016.85 (pp30) 001Up rn br 24-65741101-Min polj i rur 14
30.01.2018 96.80 0.00 6,920.05 (pp30) Promet usluga 15
30.01.2018 0.00 12.00 6,932.05 (ppl0) izrada cipa 15
30.01.2018 0.00 10.00 6,942.05 (pp30) god participacija [0382790204] 15
30.01.2018 0.00 12.00 6,954.05 (pp30) izrada [0382790205] 15
30.01.2018 0.30 0.00 6,953.75 (pp30) [AutoProv]1312 Provizija UPP 15
31.01.2018 1.00 0.00 6,952.75 (pp30) [AutoProv]Fiksna provizija naknada za 16
31.01.2018 0.00 3.00 6,955.75 (pp30) MJIESECNA CLANARINA 16
31.01.2018 0.00 42.00 6,997.75 (pp30) USLUGA [FT18031J2HJ9] 16
31.01.2018 5.00 0.00 6,992.75 (pp30) [AutoProv]Fiksna provizija za korisnike 16
01.02.2018 0.00 350.00 7,342.75 (pp30) 001Admin. materijal januar 201840805- 17
01.02.2018 0.00 241.67 7,584.42 (pp30) 0O0l1Mate. za posebne namjene 17
01.02.2018 0.00 1,916.67 9,501.09 (pp30) 0Olenergija januar40805-Centralna 17
01.02.2018 0.00 7,583.33 17,084.42 (pp30) 00lgorivo januar40805-Centralna 17
01.02.2018 0.00 250.00 17,334.42 (pp30) 001sluzb.put. januar40805-Centralna 17
01.02.2018 0.00 83.33 17,417.75 (pp30) OO0lreprezentacija40805-Centralna 17
01.02.2018 0.00 1,333.33 18,751.08 (pp30) 00l1lkomunik. usluge januar40805- 17
01.02.2018 0.00 116.67 18,867.75 (pp30) OOlbanakrske usluge januar40805- 17
01.02.2018 0.00 41.67 18,909.42 (pp30) 00lusluge prevoza januar40805- 17
01.02.2018 0.00 250.00 19,159.42 (pp30) O00l1konsult. usluge januar40805- 17
01.02.2018 0.00 250.00 19,409.42 (pp30) 001Strucno usavrsavanje januar40805- 17
01.02.2018 0.00 166.67 19,576.09 (pp30) OOlostale usluge janar40805-Centralna 17
01.02.2018 0.00 583.33 20,159.42 (pp30) 001tek. odrz. objekata januar40805- 17
01.02.2018 0.00 250.00 20,409.42 (pp30) 001tek. odrz. opreme januar40805- 17
01.02.2018 0.00 916.67 21,326.09 (pp30) 00lugovori o ?elu januar40805- 17
01.02.2018 0.00 83.33 21,409.42 (pp30) 001sudski troskovi januar40805- 17
01.02.2018 0.00 8,316.67 29,726.09 (pp30) 0O01softveri janaur40805-Centralna 17
01.02.2018 0.00 183.33 29,909.42 (pp30) 001O0siguranje januar40805-Centralna 17
01.02.2018 0.00 1,183.33 31,092.75 (pp30) 0OOlclanarine januar40805-Centralna 17
01.02.2018 0.00 333.33 31,426.08 (pp30) OOlkomunal. usluge januar40805- 17
01.02.2018 0.00 33.33 31,459.41 (pp30) 0O0ltakse januar40805-Centralna 17
01.02.2018 0.00 33.33 31,492.74 (pp30) OOlostalo januar40805-Centralna 17
01.02.2018 0.00 5,000.00 36,492.74 (pp30) 00loprema januar40805-Centralna 17
01.02.2018 0.00 1,083.34 37,576.08 (pp30) 00linvest.odrz. januar40805-Centralna 17
01.02.2018 0.00 34.00 37,610.08 (pp30) Promet usluga racun 24/37 17
01.02.2018 0.00 27.00 37,637.08 (pp30) Promet usluga [08700006469551] 17
01.02.2018 0.00 37.00 37,674.08 (pp30) lzrada CIP-a [08700006475712] 17
01.02.2018 0.00 3.00 37,677.08 (pp30) clanarina [10086052548001] 17
02.02.2018 0.00 37.00 37,714.08 (pp30) IZRADA CIP-A [34807625591001] 18
02.02.2018 0.00 42.00 37,756.08 (pp30) Promet usluga 18
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REDOVAN PROMET (235030

Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
02.02.2018 0.00 117.00 37,873.08 (pp30) za uslugu po rc-24-45 [0383500570] 18
02.02.2018 0.00 1.70 37,874.78 (pp30) USLUGE KOPIRANJA [35200022295001] 18
02.02.2018 66.55 0.00 37,808.23 (pp30) Takse 18
02.02.2018 7.14 0.00 37,801.09 (pp30) Promet usluga 18
02.02.2018 5.09 0.00 37,796.00 (pp30) Ostali transferi 18
02.02.2018 67.41 0.00 37,728.59 (pp30) Promet robe 18
02.02.2018 338.28 0.00 37,390.31 (pp30) Promet usluga 18
02.02.2018 405.84 0.00 36,984.47 (pp30) Promet usluga 18
02.02.2018 175.27 0.00 36,809.20 (pp30) Promet usluga 18
02.02.2018 7.68 0.00 36,801.52 (pp30) Promet robe 18
02.02.2018 23.80 0.00 36,777.72 (pp30) Takse 18
02.02.2018 80.27 0.00 36,697.45 (pp30) Promet usluga 18
02.02.2018 1,972.30 0.00 34,725.15 (pp30) Promet usluga 18
02.02.2018 2,154.84 0.00 32,570.31 (pp30) Promet usluga 18
02.02.2018 60.50 0.00 32,509.81 (pp30) Promet usluga 18
02.02.2018 377.70 0.00 32,132.11 (pp30) Promet usluga 18
02.02.2018 150.00 0.00 31,982.11 (pp30) Promet usluga 18
02.02.2018 181.50 0.00 31,800.61 (pp30) Promet usluga 18
02.02.2018 67.34 0.00 31,733.27 (pp30) Promet usluga 18
02.02.2018 12.00 0.00 31,721.27 (pp30) Promet usluga 18
02.02.2018 238.00 0.00 31,483.27 (pp30) Promet usluga 18
02.02.2018 254.10 0.00 31,229.17 (pp30) Promet robe 18
02.02.2018 78.12 0.00 31,151.05 (pp30) Placanje premija, osiguranje i 18
02.02.2018 46.41 0.00 31,104.64 (pp30) Promet usluga 18
02.02.2018 24.20 0.00 31,080.44 (pp30) Promet robe 18
02.02.2018 6.80 0.00 31,073.64 (pp30) Promet usluga 18
02.02.2018 0.00 37.00 31,110.64 (pp30) /BNF/ PROMET USLUGA 18
02.02.2018 17.48 0.00 31,093.16 (pp30) [AutoProv]1315 Provizija UPP 18
ZA PERIOD: 6,921.72 31,057.03 Promet: 24,135.31 za period

UKUPNO : 12,648.14 43,741.30 31,093.16
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